GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA

Estado de São Paulo

Praça Tiradentes, s/nº - Bairro Colina – Fone/Fax (019) 3408-8220 – CEP 13478-049

EXTRATO DE  ADJUDICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº : 14/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CÂMERAS E TABLETS (SEM

FIO), COMPREENDENDO O FORNECIMENTO DE TODOS OS

EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO,

PROGRAMAÇÃO, TREINAMENTO, MANUTENÇÃO E DEMAIS INSUMOS,

PARA A GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA - GAMA”

A Guarda Municipal de Americana, torna público aos interessados que a licitação

supra foi Adjudicada pelo Pregoeiro e Homologada pelo Diretor Comandante da

GAMA, a empresa: INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA ME,

no valor de R$ 325.000,00

Americana, 11 de novembro de 2022

Marco Aurélio da Silva
Diretor Comandante